

Amarjothi House
157, Kumaran Road,
Tirupur 641601
Tamil Nadu, India

T + 91 421 4311600
info@amarjothi.net
www.amarjothi.net



ISO 9001 : 2008 | GOTS-OE | OEKO TEX CERTIFIED
GST : 33AAFCA7082C1ZO

CIN: L17111TZ1987PLC002090

01.09.2021

To

The Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 40001

Scrip Code: 521097

Name: Amarjothi Spinning Mills Limited

Sub: Newspaper Advertisement -Notice of 33rd Annual General Meeting, Remote E- Voting information and Book Closure.

Dear Sir,

We are herewith sending copies of 33rd Annual General Meeting Notice and Remote E-voting and Book Closure News paper Advertisement published in the "Makkal Kural" Newspaper in Tamil Edition on 25th and 31st August 2021 and in the "Trinity Mirror" Newspaper in English Edition on 25th and 31st August 2021 pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Amarjothi Spinning Mills Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "M. Mohana Priya.M", is written over a horizontal line.

**Mohana Priya.M
Company Secretary**

**AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED**

Regd Office: "AMARJOTHI HOUSE", 157,
Kumaran Road, Tirupur 641 601
Tel: 0421 4311600-83 Fax 0421 4326694 CIN: L17111TZ1987PLC002090
E-Mail: mill@amarjothi.net
Website: www.amarjothi.net

NOTICE TO THE MEMBERS OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING**Dear Member(s)**

1. NOTICE is hereby given that 33rd Annual General Meeting (AGM) of Amarjothi Spinning Mills Limited will be held on Thursday, September 23, 2021 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 15th June, 2020, 28th September, 2020, 31st December, 2020 and 13th January, 2021 read with circulars respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circular(s)) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/ P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Board of Directors have decided to convene and conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 33rd AGM and the Annual Report for the year 2021 including the financial statements for the year ended 31st March, 2021 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("DP"), in accordance with the MCA Circular and the SEBI Circular. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 33rd AGM and Annual report will also be available on the website of the Company i.e. www.amarjothi.net and the website of the Stock Exchange- BSE Ltd i.e. www.bseindia.com.
4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company/ RTA or with their respective DP can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by e-mail to green@skdc-consultants.com:
 - a. a signed request letter or e-mail mentioning the name, folio number and complete address;
 - b. Self-attested Scanned copy of the PAN Card; and
 - c. Self-attested scanned copy of any one document (Such as. Aadhar card/ Driving License/ Voter ID/ Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
5. Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending the following details / documents in addition to the documents mentioned in para 4 above by email to: green@skdc-consultants.com
 - a. Name and Branch of the Bank in which the dividend is to be received and the type of the Bank Account;
 - b. Bank Account Number allotted by the Bank after implementation of Core Banking Solutions;
 - c. 11 Digit IFSC Code;
 - d. Self attested scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the Member as the First holder, in case shares are held jointly.
6. Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail address & bank account details with the concerned Depository Participant.
7. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). For the prescribed rates for various categories, conditions for Nil/preferential TDS and details / documents required thereof, members are requested to refer to the IT Act, Notice of the AGM and e-mail communications sent by the Company/ Register and Share Transfer Agent in this regard. In general, to enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN; Category as per the IT Act by following the procedure as given below:
 - a. In case of shares held in demat form, members are requested to contact their respective depository participant.
 - b. In case shares are held in physical form, members are requested send an e-mail along with the requisite details to green@skdc-consultants.com.
8. Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 17th September 2021 to Thursday, 23rd September 2021 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the shareholders eligible for payment of dividend, if approved by the shareholders in the 33rd Annual General Meeting scheduled to be held on 23rd September 2021.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

For **AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED**
MOHANA PRIYA.M
Company Secretary

Date: 24.08.2021
Place: Tirupur



அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "அமர்ஜோதி" ஹவுஸ்", 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர்-641 601.

Tel 0421 4311600-83 Fax 0421 4326694 CIN: L17111TZ1987PLC002090

E-Mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

உறுப்பினர்களுக்கு 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு

1. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள், செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020, மே 5, 2020, 15 ஜூன், 2020, 28 செப்டம்பர், 2020, 31 டிசம்பர், 2020 மற்றும் 13 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள்: 14/2020, 17/2020 and 20/2020 ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவினால் வெளியிடப்பட்ட மே 12, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 மற்றும் 15 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்: SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ("செபி சுற்றறிக்கை") ஆகியவற்றுக்கு இணங்க ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாத வகையில், VC/OAVM வசதி மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்ட இயக்குனர்கள் குழு தீர்மானித்து அதன்படி அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டின் 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 23, 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 11.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி (VC)/பிற ஒளி சாதனங்கள் ('OAVM') மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. எம்சிஏ சுற்றறிக்கை மற்றும் செபி சுற்றறிக்கையின்படி கம்பெனி/ஆர்டிஏ அல்லது அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களுடன் ("டிபி") மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதி அறிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) உள்பட 2021ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்க முடியும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவது மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கைக்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.
3. 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் அதாவது www.amarjothi.net மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணையதளம் BSE Ltd i.e. www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.
4. கம்பெனி/ஆர்டிஏ அல்லது அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாமல் காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும்/அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான லாகின் ஐடி விவரங்களை கீழ்க்குறிப்பிட்ட ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகலை green@skdc-consultants.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
 - a. பெயர், போலியோ எண் மற்றும் முழுமையான முகவரியைக் குறிப்பிட்டு கையொப்பமிடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதம் அல்லது மின்னஞ்சல்;
 - b. பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்; மற்றும்
 - c. கம்பெனியில் உறுப்பினர் பதிவு செய்த முகவரிக்கு ஆதரவாக எந்தவொரு ஆவணத்தின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (ஆதார் அட்டை/ஓட்டுநர் உரிமம்/ வாக்காளர் அடையாள அட்டை/பாஸ்போர்ட்).
5. எலக்ட்ரானிக் கினியரிங் சேவை அல்லது வேறு எந்த வழிகளிலும் ("எலக்ட்ரானிக் வங்கி ஆணை") தங்கள் வங்கி கணக்குகளில் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான ஆணையை புதுப்பிக்காத காசித் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், மேலே உள்ள பத்தி 4ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்களுக்கு கூடுதலாக பின்வரும் விவரங்கள்/ஆவணங்களை green@skdc-consultants.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் ஈவுத்தொகையை மின்னணு முறையில் தங்கள் வங்கி கணக்கில் நேரடியாகப் பெற தங்கள் மின்னணு வங்கி ஆணையை பதிவு செய்யலாம்.
 - a. ஈவுத்தொகை பெற வேண்டிய வங்கியின் பெயர் மற்றும் கிளை மற்றும் வங்கி கணக்கின் வகை;
 - b. கோர் வங்கி தீர்வுகளை அமல்படுத்திய பின்னர் வங்கியால் ஒதுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்;
 - c. 11 இலக்க IFSC குறியீடு;
 - d. பங்குகளை கூட்டாக வைத்திருந்தால், உறுப்பினரின் பெயரை முதல் வைத்திருப்பவர் எனக் கொண்ட ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்.
6. டீமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அந்தந்த வைப்புத்தொகையாளரிடம் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
7. 2020ஆம் ஆண்டு நிதிச் சட்டத்தின்படி பங்குதாரர்களின் ஈவுத்தொகை வருமானம் மீது 1 ஏப்ரல் 2020ஆம் தேதி முதல் வரி விதிக்கப்படும், மேலும் வருமான வரி சட்டம் 1981ல் நிர்ணயிக்கப்பட்ட விதித்தலில் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும் ஈவுத்தொகையிலிருந்து ("டிடிஎஸ்") வரி பிடித்தம் செய்யப்பட வேண்டும், பல்வேறு பிரிவுகளுக்கான நிர்ணயிக்கப்பட்ட விதித்தல்கள், இல்லை/முன்னுரிமை டிடிஎஸ் மற்றும் அதற்கான விவரங்கள்/ ஆவணங்களுக்கான நிபந்தனைகளுக்கு, உறுப்பினர்கள் வருமான வரி சட்டம், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் இது தொடர்பாக கம்பெனி/பங்கு பரிமாற்ற முகவரால் அனுப்பப்பட்ட மின்னஞ்சல் தொடர்புகள் ஆகியவற்றை பார்வையிடுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பொதுவாக, டிடிஎஸ் தேவைகளுக்கு இணங்க, உறுப்பினர்கள் வருமானவரி சட்டத்தின்படி தங்கள் வீட்டு நிலை, பான் மற்றும் வகையை பூர்த்தி செய்ய மற்றும்/அல்லது புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். அதற்கான வழிமுறைகள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது:
 - a. டீமேட் வடிவத்தில் பங்குகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் அந்தந்த வைப்புத்தொகையாளரை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 - b. காசித் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால், உறுப்பினர்கள் தேவையான விவரங்களுடன் ஒரு மின்னஞ்சலை green@skdc-consultants.comக்கு அனுப்புமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
8. 23 செப்டம்பர் 2021 அன்று நடைபெற உள்ள 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் ஈவுத்தொகையை பெற தகுதி உள்ள பங்குதாரர்களை உறுதிப்படுத்த, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91ன்படி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் வெளிக்கிழமை, 17 செப்டம்பர் 2021 முதல் வியாழக்கிழமை, 23 செப்டம்பர் 2021 முடிய (இரு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

மேற்கண்ட தகவல்கள் கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் நன்மைக்காக வழங்கப்படுகின்றன, மேலும் இது எம்சிஏ சுற்றறிக்கை/ கள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க உள்ளது.

தேதி: 24.08.2021

இடம்: திருப்பூர்

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/- மேகனபிரியா, M

கம்பெனி செயலாளர்



AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED

Regd Office: "AMARJOTHI HOUSE", 157, Kumaran Road, Tirupur 641 601
Tel 0421 4311600-83 Fax 0421-4326694 CIN: L17111T21987PLC002090
E-Mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

NOTICE OF THE 33rd ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

The Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 on Tuesday, August 31, 2021, electronically to those members whose e-mail IDs were registered with the Depository Participants and the Company or its Registrar & Share Transfer Agent in accordance with the Circular No.20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No.02/2021 dated 13th January 2021 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021.

The AGM Notice along with the Explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.amarjothi.net and the website of the Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited – www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) - www.cdslindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Notice pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations and Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Friday, September 17, 2021 to Thursday, September 23, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the 33rd AGM of the Company.

In Compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with a facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the AGM notice, using electronic voting system from the place other than the Venue of AGM ('remote e-voting') as well as e-voting at the AGM. The Company has engaged the services of CDSL to provide the facility for remote e-voting as well as e-voting during the AGM through CDSL e-voting system at www.evotingindia.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri. Ramchandrar, Company Secretary in Practice as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

The detailed instructions for remote e-Voting and e-voting at AGM are given in the Notice of the AGM. Members are also requested to note the following:

1.	Date of Completion of mailing of Notice / Annual Report	Tuesday, 31.08.2021
2.	Date and time of Commencement of remote e-voting	Monday, 20.09.2021 (9.00 AM IST)
3.	Date and time of conclusion of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	Wednesday, 22.09.2021(5.00 PM IST)
4.	Cut-off date for determining the Members eligibility for e-voting / remote e-voting	Thursday, 16.09.2021

The members whose name appear in the Register of the Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off date will be entitled to avail the facility of remote e-Voting / e-voting during the AGM. The business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means only. Once the votes on resolutions are cast by the members, the members shall not be allowed to change subsequently. The facility of e-Voting shall also be made available during the AGM and the Members attending the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting, shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM electronically, but shall not be entitled to vote at the AGM.

Any person who have become the Member of the Company after circulation of the Notice and Annual Report and their names appear in the Register of Members/list of Beneficial owners as on the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to www.evotingindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing User ID and Password can be used to cast vote.

In case the Members email ID is already registered with the Company / its Registrar & Share Transfer Agent (RTA) / Depositories, login details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / RTA / Depository, you may please follow the below mentioned instructions for obtaining login details for e-voting:

- Members holding shares in physical mode are requested to send a request to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company, M/s S.K.D.C.Consultants Limited ("SKDC") at green@skdc-consultants.com by providing Folio No., Name of Shareholder, Scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN and Aadhar (Self attested) for registering the email address.
- Members holding shares in demat mode are requested to contact their Depository Participant("DP") and register their e-mail address in their Demat account, as per the process advised by the DP.

In case of any queries/grievances relating to e-voting process, the shareholders may contact at helpdesk.evoting@cdslindia.com or 18002005533 or M/s. S.K.D.C. Consultants Ltd, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore – 641028 or their mail ID - info@skdc-consultants.com or telephone numbers 0422-2539835/2539836 or Smt. Mohana Priya.M, Company Secretary at the Company's Registered office at "Amarjothi House", 157, Kumaran Road, Tirupur – 641 601, or her mail id – mill@amarjothi.net or telephone number 0421- 4311600.

The result of e-voting will be announced by the Company in its website www.amarjothi.net and on the website of the Central Depository Services Limited (CDSL) and also will be intimated to the stock-exchange – BSE Limited, in which the equity shares of the Company are listed.

This public notice is also available on the Company's website www.amarjothi.net and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) www.cdslindia.com and on the website of the stock exchange in which the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited - www.bseindia.com

Date: 31.08.2021
Place: Tirupur

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED
MOHANA PRIYA.M
Company Secretary



அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "அமர்ஜோதி" ஹவுஸ்", 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர்-641 601.
Tel 0421 4311600-83 Fax 0421 4326694 CIN: L17111TZ1987PLC002090
E-Mail: mail@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

காணொளி காட்சி/இதர ஒளி ஒளி வழிமுறைகள் மூலமாக நடைபெறும் 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, புத்தகம் மூடல் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட 5 மே 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, மற்றும் 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 மற்றும் 13 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.02/2021 ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கை") மற்றும் 12 மே 2020 மற்றும் 15 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட செப்யூரிசஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) சுற்றறிக்கையின்படி, டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மற்றும் கம்பெனி அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 2020-2021 நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை மின்னணு முறையில் செய்வாய்க்கிழமை, ஆகஸ்ட் 31, 2021 அன்று கம்பெனி அனுப்பியுள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2020-21ஆம் நிதி ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கை ஆகியவற்றை கம்பெனியின் இணையதளம் www.amarjothi.net மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் அதாவது பிஎஸ்கி லிமிடெட் www.bseindia.com மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (CDSL) இணையதளம் www.cdslindia.com இலிருந்து படிப்பதற்கும் செய்து கொள்ளலாம்.

VC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ளது. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் கோரக் கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்பட்டுவார்கள்.

பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் விதி 42, மற்றும் சட்டப்பிரிவு 91, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 10ன்படி, கம்பெனியின் 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பத்திரங்கள் வெளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 17, 2021 முதல் விவரமுக்கிழமை, செப்டம்பர் 23, 2021 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, அட்வான்ஸ்டு திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநே தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திலிருந்து வேறு இடத்தில் இருந்தாலும் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை உபயோகித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்கான வசதி அளிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக சிடிஎஸ்எல்-என் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம் www.evotingindia.comல் வாக்களிக்க சிடிஎஸ்எல்-என் சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேரமையாகவும் வெளிப்படையான முறையில் நடைபெறுவதை ஆராய திரு. ராம்சுந்தர் R, கம்பெனி செயலாளர் இன் பிராக்டஸ், அவர்களின் ஆய்வுவானாக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவிதிகள் விவரமான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

கீழ்க்கண்டிருப்பிடங்களிலுள்ள கவனத்தில் கொள்ளுமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1	வருடாந்திர அறிக்கை/அறிவிப்பு அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி	செவ்வாய்க்கிழமை, 31.08.2021
2	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	திங்கட்கிழமை, 20.09.2021 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி)
3	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி மற்றும் நேரம் இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.	புதன்கிழமை, 22.09.2021 (இந்திய நேரப்படி காலை 5.00 மணி)
4	மின்னணு வாக்குப்பதிவு/தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிதிகளை உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்கும் கூ.ஆப் தேதி	விவரமுக்கிழமை, 16.09.2021

கூ.ஆப் தேதி அன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியைப் பெற தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அலுவலர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மட்டுமே செயல்படுத்தப்படும். தீர்மானங்கள் ஒரு முறை வாக்களித்தவிட்டால் பின்னர் அதனை மாற்ற அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி கிடைக்கும் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவினை மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காமல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவினை மூலம் வாக்களிக்க தகுதி உடையவர் ஆவர். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவினை மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடைக்காது.

அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பிய பின்னர் உறுப்பினர்கள் நபர் மற்றும் கூ.ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர் www.evotingindia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்ட் பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், ஒரு நபர் மின்னணு வாக்குப்பதிவினை சிடிஎஸ்எல்-எல் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், அவர் தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்ட் வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

கம்பெனி/அவர்சு/டெபாசிட்டரிமீடம் நீங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதபட்சத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவினை லாகின் விவரங்கள் பெற கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளை பின்பற்ற வேண்டும்.

1. காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய வேலியோ எனின், பங்குதாரர் பெயர், பங்கு சான்றிதழின் ஸ்கேன்ட் நகல் (முன் மற்றும் பின்பக்கம்), பாஸ் மற்றும் ஆதார் (கயசான்றளிக்கப்பட்டது) ஆகியவற்றை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் M/S. S.K.D.C. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட்டின் ("SKDC") green@skdc-consultants.comக்கு ஒரு கோரிக்கை அனுப்புமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
2. மீட்டட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் டிடி அறிவுறுத்திய செயல்முறையின்படி டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரை (டிபி) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் மீட்டட் கணக்கில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம்/குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது 18002005533 அல்லது M/S. S.K.D.C. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், சூர்யா 35, மே பிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பிளாட், சுவரீபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028 அல்லது அலாபுர்தின் மின்னஞ்சல் முகவரி info@skdc-consultants.com அல்லது தொலைபேசி எண்கள் 0422-2593835 / 2593836 அல்லது திருமதி. மோகாசா பிரியா M, கம்பெனி செயலாளர், கம்பெனி பதிவு அலுவலகம் "அமர்ஜோதி ஹவுஸ்", 157, குமரன் சாலை, திருப்பூர் 641 601, அல்லது அவரது மின்னஞ்சல் முகவரி mail@amarjothi.net அல்லது தொலைபேசி எண் 0421-4311600ல் அணுகலாம்.

கம்பெனியினால் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் அடிகள் இணையதளம் www.amarjothi.net மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) இணையதளத்தில் அறிவிக்கப்படும். மேலும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு பிஎஸ்கி லிமிடெட்டிலும் தெரிவிக்கப்படும்.

இந்த பொது அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.amarjothi.net மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் (சிடிஎஸ்எல்) www.cdslindia.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தையின் இணையதளமான பிஎஸ்கி லிமிடெட்டின் www.bseindia.com-ல் கிடைக்கும்.

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் குக்கை

தேதி: 31.08.2021
இடம்: திருப்பூர்

மோகாசா பிரியா M
கம்பெனி செயலாளர்